MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA
EDITAL 007/2021

- MONITOR/A/TUTORIA DA DISCIPLINA: TUR1043 -  TURISMO E SUSTENTABILIDADE
Departamento de Turismo

Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Turismo

Orientador/a: Caroline Ciliane Ceretta

CRONOGRAMA:
Divulgação dos resultados: 06/10/2021 (até as 17h)
Recursos: 07/10/2021 das 14h às 18h
Divulgação do resultado final: 08/10/2021

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA
1º LUGAR ANA JÚLIA SCORTEGAGNA SOCAL
2º  LUGAR NÁGILA FRAZZON SAMARA CHAVES
3º LUGAR DAILZA FIUZA PICCOLLI
4º LUGAR NAOMY CARVALHO PIRES

Atenciosamente,

Profa. Caroline Ciliane Ceretta

Santa Maria, 06 de outubro de 2021.